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متن آماده رای بازاریای تلفنی + 5 جمله موثر در
فروش

وقتی رای فروش محصولاتتان با مشتری تماس مگرید آنها چه
واکنشـی نشـان مدهنـد؟ آیـا ـرای خریـد محصـولات شمـا مشتـاق
هسـتند و مخواهنـد بیشتـر در مـورد آن بداننـد؟ یـا هـر چـه بیشتـر
سع مکنید آنها را مقاعد کنید بیشتر مانع ادامه صحبتهای
شما مشوند؟ ان در حال است که واکنش مشتریان تنها به نحوه
شروع گفتگوی شما بستگ دارد. در ان مقاله از مجله راه مدران با
ما همراه باشید تا روشهای نوشتن متن آماده رای بازاریای تلفنی
را با هم ررسی کنیم و در پایان با چند نمونه از متنهای مناسب رای

بازاریای آشنا شوید و از آنها ایده بگرید.
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نحوه اجرای استراژی فروش پیامهای که منقل و ازارهای که از
آنها رای بالاردن امتیاز استفاده مکنید، همگ متوانند ر مزان
موفقیت شما تاثر بگذارند. به یاد داشته باشید که استفاده از متن
آماده رای بازاریای متواند رای اولن بار یک راه آسان، مقرون به

صرفه و موثر رای شروع یک گفتگوی موفق باشد.

با ارسال پیام با مشتریان خود ارتباط رقرار کنید

ارسال پیام یک رسانه اجتماع است که آن را رای ایجاد اعتماد و
رورش روابط استفاده مشود. شما متوانید به جای تماس با
مشتریان احتمال به صورت تک تک، از ارسال یک پیام متنی گروهی
با استفاده از فیلترهای از پیش تعن شده استفاده کنید و تعداد
تماسهـای فـروش روزانـه را کـاهش دهیـد. در اـن شرایـط وقتـی
مشتری احتمال شما به صحبتهایتان پاسخ مدهد سرنخهای
واجد شرایط ایجاد مشوند. بدن ترتیب متوانید زمانی را رای
صحبت تلفنی ترتیب دهید یا اینکه همچنان ارتباط خودتان را با

مشتری به صورت ارسال پیام ادامه دهید .
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چه تیم شما شامل فروش داخل یا خارج، فروش آنلان، خرده
فروشـی فـروش کسـب و کارهـای تجـارتی باشـد در هـر صـورت شمـا
متوانید از پیامهای متنی رای بازاریای استفاده کنید. ان روش به
شما کمک مکند تا به افرادی دسترسی داشته باشید که بیشترن
اسقبال را از پیامهای شما دارند. علاوه ر ان به یاد داشته باشید
که صرف نظر از اینکه در کدام مرحله از چرخه فروش هستید ارسال
پیام متواند به انقال مکالمه شما به سطح بعدی بسیار کمک

کند.
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دریافت رضایت

قانون حمایت از مصرف کننده تلفنی شرکتها را ملزم مکند که قل
از ارسال پیام به مشتری رضایت آنها را دریافت کنند.

ارزش قائل شوید

در هنگام انتخاب متن آماده رای بازاریای تلفنی اگر پیامهای شما
شامـل نگرانـی در مـورد مشکلات مشتریانتـان نباشـد، بـه اـن معنـی
است که شما رای آنها ارزشی قائل نشده و در نتیجه پیامهای شما
به احتمال خیل زیاد نادیده گرفته مشوند. پس لیست سوالات
خود را ر اساس مشکلات متداول که مشتریان معمولاً با آن رورو
هسـتند طراحـ کنیـد. بـدن ترتیـب بـا رسـیدن سـوالات ارزیـای

نیازهای مشتری خود را شناسای مکنید.

از سیستمهای CTAs استفاده کنید

شما متوانید با استفاده از سیستم های CTAs یک دستورالعمل
واضح و کل در مورد آنچه که باید به فروش رسد ارائه دهید. اگر
دوست دارید که به متن شما به صورت خودکار پاسخ داده شود یا
مشتریـان بـه اطلاعـات بیشتـر ونـد داده شونـد و بـا شمـا تمـاس

بگرند، ان سیستم رای شما مناسب خواهد ود.

https://en.wikipedia.org/wiki/CTAS
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شخصاً خودتان پاسخ دهید

ارسال پیام یک ازار ارتباط دو طرفه است شما م توانید از آن رای
ارتباط با مخاطبانی که قصد فروش محصولات خود به آنها را دارید
استفاده کنید و در مقال به آنچه که آنها در پاسخ به پیام شما
مگویند به خوی گوش دهید. از سوی دیگر سع کنید از لغات
قدرتمنـدی چـون لطفـاً و سپاسـگزارم اسـتفاده کنیـد. اـن کلمـات
توانای رانگیختن احساسات مشتری را داشته و کاری مکنند که
آنها با توجه بیشتری به صحبتهای شما گوش دهند. همچنن ان
کلمات نشانه مودب ودن شما در متن آماده بازاریای تلفنی را نشان

مدهد، حتی اگر پیشرفت کار  آنطور که مخواستید نباشد.

به زمان آنها احترام بگذارید

سع کنید در ساعات کاری پیام خود را ارسال کنید. پس رای ارسال
پیامک به مشتری خود حتماً منطقه زمانی او را در نظر گرفته و توجه
داشته باشید که آیا در صورت پاسخ دادن شما رای پاسخگوی در

دسترس خواهید ود یا خر.

قالبهای متنی آماده رای فروش

یک از سرع ترن راههای بدون مزاحمت رای فروشنده، متن آماده
رای بازاریای تلفنی به صورت پیام است تا ارزش محصول یا خدمات
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خـود را توضـح دهیـد. علاوه ـر اینکـه یـک راه آسـان ـرای پیگـری
سرنخها و در ارتباط ماندن در طول چرخه فروش با مشتری است. در
قسمت زر چند الگوی متن بازاریای آورده شده که شما متوانید از

آنها استفاده کنید.

نکته/ کلمات داخل رانتز فیلدهای هستند که شما متوانید متن
خود را در آنها گنجانده و پیام خود را سفارشی کنید.

مقدمه

متن آماده رای بازاریای تلفنی را با یک مقدمه کوتاه شروع کنید و
در مورد ارزشی که متواند به مشتریان خود ارائه دهید توضح
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دهید:

سلام (اسم مخاطب) روز بخر. من (..) هستم و از طرف شرکت (..)
به شما پیام مدهم. آیا رای یک تماس کوتاه رای بحث در مورد
(..) در دسترس هستید؟ لطفاً در صورت تمال با پاسخ به ان پیام

به من اطلاع دهید. منتظرم تا با شما صحبت کنم. متشکرم.

ایجاد روابط در فروش

وقتی که نیازی به درخواست چزی ندارید اما میخواهید با مشتریان
خود در ارتباط باشید و خطوط ارتباط را از نقطه نظر آنها در دست
داشتـه باشیـد، متوانیـد از پیـام زـر بـه منظـور متـن آمـاده ـرای

بازاریای تلفنی استفاده کنید:

ــط ــتم و فق ــت (..) هس ــن (..) از شرک ــاطب). م ــم مخ سلام (اس
مخواستم ررسی کنم ببینم آیا در مورد (..) سوال دارید یا خر؟ در
صورت تمال رای تماس یا ارسال پیام متواند به ان شماره پیام
دهید یا با من تماس بگرید. شماره تلفن من (..). روز خوی داشته

باشید.

متن آماده رای قرار ملاقات

سلام (اسـم مخـاطب). مـن (..) از شرکـت (..) هسـتم. لطفـاً بـه مـن
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اطلاع دهید که چه زمانی رای دیدار و بحث در مورد (..) هتر است.

من روزهای هفته ن صح تا (..) بعد از ظهر در دسترس هستم.
مشتاقانه منتظر شنیدن صدای شما هستم. متشکرم.

نمونه متن آماده رای بازاریای تلفنی

بـا تـوجه بـه نکتههـای کـه در قسـمت بـالا بـه آنهـا اشـاره کردیـم،
مخواهیم نمونهای از جملات بازاریای را با هم ررسی کنیم:

- روز بخر جناب سلیم. من محمدی هستم و از شرکت زرند تماس
مگرم آیا شما (نام مشتری) هستید؟

اگـر جـواب بلـه ـود، کـه ماننـد قـل گفـت و گـو را ادامـه دهیـد. اگـر
جواب نه شنیدید، سع کنید تا با فردی که به به طور مسقیم با
فروش محصول شما در ارتباط است صحبت کنید و اینگونه مکالمه

را ادامه دهید:

(فرض کنید فردی که با شما صحبت مکند سرایدار شرکت مشتری
بالقوه شما باشد)

- شرکت ما به تجارتها کمک مکند تا وب سایتشان را با بازدهی
بالا هینه سازی کنند. میخواستم تماسی با آقای (..) داشته باشم تا
در خصـوص خـدماتی کـه داریـم توضیحـاتی را ارائـه دهـم. چطـور
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متوانم با او صحبت کنم؟

در ان قسمت دو حالت پیش میاد:

حالت اول اینکه فرد، علاقهای به ادامه صحبت نداشته باشد. در ان
حالت شما متوانید اینگونه مکالمه را ادامه دهید:

- خیلـ بـد شـد. آیـا امکـان داره کـه ایمـل یـا شمـاره تماسـی از (..)
داشته باشم تا بتوانم شخصاً با خودشون صحبت کنم؟

حالت دوم اینکه مشتری شما در دسترس نباشد. در ان حالت نز
بگویید:

- اصلاً اشکال ندارد. امکان دارد بگویید چه زمانی تماس بگرم تا
(..) وقت آزاد داشته باشد؟

اگه اطلاعات تماس مشتری بالقوه را در اختیارتان قرار دادند:

- عـالیه. حتمـا بـا او تمـاس مـگرم. از کمـک شمـا هـم سپاسـگزارم.
خدانگهدار.

نتیجه گری

بـه خـاطر داشتـه باشیـد کـه هـر کـاری بـا تلاش و پشتکـار بـه نتیجـه
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مرسـد. مهـارت سـخنگوی در بازاریـای تلفنـی هـم زمـان ـر ـوده و
مسـتلزم اـن اسـت کـه تلاش و پشتکـار مسـتمر داشتـه باشیـد. و
ــد و موفــق ــان ینتیجــه نممان ــن باشیــد کــه تلاشهایت مطمئ
مشوید، تنها کافیست که از رخ نکات کلیدی استفاده کنید. در
اـن میـان مـ توانیـد بـا مطـالعه کتـاب تمـاس هـای میلیـاردی و یـا
شرکت در دوره «چگونه فوق ستاره فروش شویم» مهارتهای فروش

تلفنی خود را افزایش دهید.
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